
Usneseni č.l0 12019

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 18. března 2019 od l6:00
Piitomni dle prezenčni listiny| Mgr. Pavcl Kotrba' Bc' Danie1 Dvořák' Ing. Jiří Bendl, Mgl' Roman
Binrler

Omluven: Ivo Kurhajec

Hosté: Luboš JeŽek, lng. Rathouzský. Grisoha Kahlcn

Program zasedání:
l. schÝáiení programu zascdání Rady města Klecany
2. VZ na stavební práce akce ''Rekonstrukce a přístavba objektu Ryohty č' p' 74 a 487 ve

městě Klecany ll''
3. PD vybudování veiejného parku Pruhon
4. Scli\áleií dalšiho nového zrění plálovací smlouvy - Investiční záměr Bí1á zeď V Invest
5' Žác1ost o vybudování koňské tarrrry

6' Žádost o finanční příspěvek na pořádání dětského dne

7' Žádost Žijeme v Kiecanech o 7ařazení bodu najednání zastupitelstva
8' Dopravní řešení v Bo]eslavce
9' Pr'ogram 7astupitelstva města

10. Telefony pr'o ZŠ a MŠ KJecany

Rada města Klecany:
1. Sch\'álila pÍograrn zasedá1í'

H]asování: 4 pro 0 proti 0 zdrže1 se

2. vzala na včdomí odstoupení společnosti ACG-Reai s'r.o' z otcvřeného Zadávacího iízení
podlimitni veiejné zakázky na stavební pláce 

''Rekonstrukce a piístavba objektu Ryohty
č.p' 74 a 487 l'e městě Klecany II'" ze dne l,l'3.20i 9.

Rozhodla Zrušení zadávacího iízení podlimitní VZ na stavební práce akce "Rekonstrukcc a

přístavba objekfu Rychty č' p' 74 a 487 ve městě Klecany II''.

Ukládá i vcstičnímu tecluikovi zveiejnění oznámcní rozho<lnutí zadavatele o zrušcní řízení
na profilu zadavatele a zajištění Zaclávací dokumentace třetího Zadávaciho fizenr.
H1asování: .l pro 0 ploti _ 0 zdržel se

3' Bere na vědorní infomlaci stalosty o potřebě pořízení projektové dokumentace vcřejnóho
párku v lokalitě Průhon' tabídL:u společnosti oRESTA spol. s r'o', lČ: 005z1067ó' místern
podnikáíí U Tiešňovky 2, l82 00 Praha 8 vypracováli pro'jektové dokumentacc veřejného
pa]ku v 1okalitě PrťLhon 7a cenu 312'100,- Kč bez DPH.
Schva]uje obicdnání projektové dokumontace veiejného parku v 1oka1itě Pňhon u

společnosti ORESTA spol. s r.o, lť'| 005,l0o7o' mistem podnlkáni U Třešňovky 2, 182 00
Praha 8 Za cenu 312 400.- Kč bez DPH'
Ukládá vedor.rcínu oddě]eni správy lnajetku a iívestic vystavit objednávku' termín: 22'3.2019'
Hlasování: 'l pro 0 ploti 0 7držel se

4' Bere na Vědomí oznámcrli o lozdčlení a pieclrodu práv a povinrrostí ze spo1ečnosti V In\'est cZ
a.s. IČ: 257 94655 na společnost Pfosluněná Propq1y Development s'r.o' lC| 048]4.]55
místem podnjkání Walterovo náměstí 329/3' J1nonice, 158 00 Praha 5. žádost společnosti V

I



Invest CZ a.s., IČ: 2579,1ó55, nístem podnikáni Walterovo náměstí 329i3, l58 00 Praha 5 o
úpravu zrrční doposud nepodepsané pláiovací smlour'y, jejíŽ půl'odní znění bylo schvá1eno

usnesením RM č' 4/20L9 Ze dne 4'2'20l9'
Ruší bod č. 3 usneseni RM č' ,1/2019 zc drre '1.2.20l9
Schvaluje nor'é zně1ti a podpis trojstlanr]é plánovací sniouvy lLpravující spollLpráci 1nezi

něstem Klecany a společností PÍos]rLnčr]a Property Dť\e]opmelrt s'r u' I(': 04814355 lnístel]1

podÍikání wa1terovo nánčst1 329,/3' Jílorlice, 158 00 Praha 5 při rea]j7aci deve]opcrského
záměru Bílá zeď na pozemcích č' parc. 171/3' I'7Ii4, I13 k'ú' Klecany. D1e snrlouvy za

závazky spol Prosluněná Propefty Development \.uči nčstu ručí společDost v Invest

Development s-r'o' IČ: 0ó5 93 739 místern podnikálí Waltelovo náněstí 329i'3' Jinonice' l58
00 Praha 5

Ukládá technjkovi správy majetku připravjt sm]ouw k podpisu, tcmlí : 31 '3.2019'
Hlasován1:4 pro 0 pÍoti 0 7držc1 sc

5. Vza1a na vědomí záměr společnostr PDl ;'s', lČ 257582q2, Mikovcova 581/12, Praha 2 o
vybudov.irrí knr.ló lrrny r'r V a.ir''
Podporuje tuto čú]nost a doporuč!Úe Zpracování podrobnější sfuidie.

Schr'álila Žádost TJ Sokol Klecany. Z.s. dětský den bude finaicován Z lozpočtu něsta Klecany
oa základě předloŽených Clokladťl, ktelé budor.r proplaceny z pokladny mčsta Klecany' Výda.jc

budou v maxinální výši 40.000'- Kč' Schvaluje také účast Městské policie K1ecany a SDH
Klecany.
Hlasování| 'l pro 0 protj 0 7drže] se

Vza]a na včdomí žádost sdruženi Žijemc v K1ccancch o zařazení bodů do programu zasedárí
7astupitelstva města a to:

1) Infomoýani občanťl

2) Vzděláváni v Klecanech (nenovitosti a li<lské zdroje)

3) Revitalizacemokiadu
Se seznámila s variantními iešeními doprar'y v Boles]avce. Ukládá vedení něsta připravit

veřejnou pleze1ltacl'

Schl'álila progran jednání Zastupitelstva města. ktcré sc budc konat 28' března 2019 v 18.15

hodin.
H]asol'ání: 4 pro 0 ploti 0 zdržcl sc

6.

7.

8.

9.

10. Schvá]iLa ZŠ a MŠ I(ecany příspěvek vc výši 10'000,- Kč na nákup telefbrú pro komurrikaci

učítelů s rodiči během vicedenních školních akcí.

Hlasovaní| ,1pro 0 protj 0 zdrŽe] se

Mgr
mist

ryÍ-^
Město Kleca'ny
tč.'\ on24029u

'"ifl'j,';É;B'J#"'*'

Bc' Danjcl Dvoiák
-r'larosřJ

/./<_


